
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV.82.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia rodziny zastępczej zawodowej ustalając, że rodzinie 
zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie w kwocie 4 519,80 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4178


	UCHWAŁA NR LXXXV.82.2023 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:13:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




